ก่อสร้างจัดทำระบบอนุรักษ์ดินและน้ำโครงการพัฒนาที่ดินเพื่อสนับสนุนการปรับเปลี่ยนการผลิตในพื้นที่ไม่

เหมาะสมตาม Agri Map ในพื้นที่ อำเภอเมือง อำเภอสระใคร อำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย จำนวน ๑,๒๐๐ 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งไร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

นี้ เป็นเงินทั้งสิ้น        ๒,๔๐๒,๔๒๑.๒๗ บาท (สองล้านสี่แสนสองพันสี่ร้อยยี่สิบเอ็ดบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์) จำนวน 

๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๖